
Projekt

z dnia  11 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/      /2014
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym 
w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/252/13 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za 
wyżywienie § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w żłobku, w klubie dziecięcym 
prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie, obejmującą koszty produktów do sporządzania posiłków, 
w wysokości 6,50 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: C54BA2D5-01C5-4AD4-A961-45ECDE462D70. Projekt Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Jagodziński 

Uzasadnienie

Uchwały NR III/ /2014 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Gmina Sępólno Krajeńskie prowadzi żłobek i klub dziecięcy. Do dnia 31 grudnia 2014 r. opłatę za dzienne
wyżywienie w żłobku, w klubie dziecięcym obejmującą koszty produktów do sporządzania posiłków nie były
pobierane od rodziców. Gmina realizowała wspólnie z organizacją pozarządową projekt „Aktywne mamy
w Sępólnie Krajeńskim, który obejmował wyżywienie dzieci przez okres 16 miesięcy. Z dniem 1 stycznia 2015 r.
to rodzice dzieci uczęszczających do w/w instytucji będą ponosili koszty związane z wyżywieniemdzieci. Gmina
mając na uwadze rosnące ceny artykułów żywnościowych, które są niezbędne do podania małym dzieciom
proponuje zmianę stawki dziennegowyżywienia dziecka.

Prowadzenie żłobka i klubu dziecięcego wymaga nie tylko spełnienia warunków zapewniających odpowiednią
opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3, ale też ustalenia opłat wnoszonych przez rodziców (opiekunów) za pobyt
dziecka w żłobku. Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w żłobku, w klubie dziecięcym
prowadzonym przez Gminę Sępólno Krajeńskie ustala rada gminyw drodze uchwały.

Biorąc powyższe pod uwagę dokonuje się zmiany w zapisie uchwały XXXIV/252/13 z dnia 27 czerwca 2013 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku, w klubie dziecięcym w Gminie Sępólno
Krajeńskie oraz wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie( Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2014 poz. 736 ).

Niniejszy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Statutową i Pomocy Społecznej oraz
Budżetu i Handlu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowejuchwały.

 

Id: C54BA2D5-01C5-4AD4-A961-45ECDE462D70. Projekt Strona 1




